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Timing de Compétition v3.0
Championnats District LD
Comines 21 octobre 2017

Style de Nage

800 m Nage Libre Dames

1500 m Nage Libre Messieurs

400 m 4 Nages Dames

Fin de la matinée

400 m Nage Libre Canetons Gargons 8-10 ans
400 m Nage Libre Canetons Filles 8-10 ans
Pause Apreés-midi (échauffement medailles)
800 m Nage Libre Messicurs

1500 m Nage Libre Dames

400 m 4 Nages Messieurs

Fin de la compétition

Heure
début *

09:35
11:00
12:08
14:05
15:04
15:24
16:02
16:45
18:17
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Timing de Compétition v3.0

* Les heures renseignées ci-dessus le sont a titre purement indicatif
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